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Bolagsstämma i Novus Group International AB avhölls den 6 maj 2026 kl 13.00. 
 
Följande beslut togs vid stämman: 
1. Stämman beslutade att fastställande av resultaträkning och balansräkning. 
2. Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning lämnas. 
3. Stämman beslutade om att ge ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktör. 
4. Fastställelse om ersättning till styrelsen, 40 000 SEK per ledamot som inte innehar anställning i 

bolaget per år samt 40 000 SEK för styrelseordförande per år. För närvarande finns ett 
konsultavtal mellan Novus och styrelseledamoten Jan Schermans bolag, Malila Media, avseende 
arbete som inte är hänförligt till styrelseuppdraget, utan avser kundskapande aktiviteter och 
affärsutveckling. Ersättningen enligt detta avtal uppgår till 20 000 SEK per månad. 
Vidare finns ett nytt konsultavtal mellan Gallup Nordic och Novus, med en ersättning om cirka 
270 000 SEK per månad. Avtalet avser inte styrelsearbete, utan innebär att Torbjörn Sjöström 
bistår Novus inom opinionsanalys och affärsutveckling. 

5. Till ordinarie styrelseledamöter omvaldes: Jan Scherman, Kristin Sjöström, Torbjörn Sjöström. 
Som ny styrelseledamot valdes Carl Piva 

 

VD-rapport av årsredovisning enligt följande:  
2025 har varit utmanande för Novus. Den försämrade försäljningsutvecklingen under det andra 
kvartalet lyckades inte vi återhämta full ut. Detta har påverkat årets resultat och omsättning. 
Samtidigt har vi under året gjort flertalet satsningar och åtgärder för att stärka och stabilisera vår 
operativa förmåga. 

Förutom de kostnadsbesparingar så har ett särskilt fokus legat på vår metodutveckling. Både för att 
effektivisera den och för att kunna nå fler målgrupper på ett mer kostnadseffektivt sätt. Vår 
multimetodsplattform, MiOs, täcker 100% av Sveriges vuxna befolkning och möjliggör ett 
slumpmässigt och statistiskt tillförlitligt urval. 

Vi har fortsatt stärkt vår position som oberoende kunskapsföretag. Novus Knowledge Day 
tydliggjorde vår roll i frågor där analys, fakta och förtroende står i centrum. Samtidigt har vi stärkt vår 
internationella närvaro genom Gallup Nordic och Gallup International, bland annat genom 
lanseringen av en norsk väljarbarometer via Digipost 

Vi har arbetat fokuserat med att effektivisera organisationen genom tekniska investeringar och 
förbättrade arbetsflöden. Insatserna gav redan effekt under Q4, och utvecklingen har fortsatt 
positivt, vilket vi kan se i Q1 rapporten. Det bara bekräftar att vi är på rätt väg.  
 

Nästa steg för Novus  
Novus har sedan grundandet stått för tillförlitliga och oberoende undersökningar. Vi har också axlat 
rollen som försvarare av undersökningsbranschens integritet och arbetat för att upprätthålla 
förtroendet för de resultat som presenteras. Det är viktigt att kunna ta ansvar för korrektheten. 
Undersökningar är ofta den enda tillgängliga faktakällan i en fråga och då måste man kunna lita på 
dem. 

Alf Sjöström grundade Novus med just detta i åtanke, att skapa ett undersökningsföretag som 
moderniserade Gallupmetoden med tillförlitliga undersökningar som utvecklas i takt med tekniken. 
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När Alf hastigt gick bort tog jag över VD-rollen. Nu 15 år senare sker ett planerat VD-byte genom att 
Ana Serafimovska tar över. 

Sedan starten har Novus vuxit till att bli Sveriges mest kända och citerade undersökningsföretag, 
samtidigt som bolaget mer än tredubblats i storlek under de senaste 15 åren. 

Nu går Novus in i en ny fas. Målet är fortsatt organisk tillväxt och att bibehålla vår unika särställning 
på den svenska marknaden. Jag kommer, utöver rollen som styrelseordförande, att arbeta med 
affärsutveckling och opinionsanalys. Jag kommer även att fokusera på att bredda Novus 
internationella affär och stärka samspelet mellan Gallup Nordic och Novus. 

Jag vill passa på att tacka Jan Scherman för hans tid som ordförande och ser fram emot ett gott 
fortsatt samarbete i styrelsen. Jag vill också tacka Viktoria Bergman och Farzad Golchin för deras 
insatser i styrelsen samtidigt som jag vill hälsa Carl Piva varmt välkommen som ny styrelseledamot. 

Det känns extra bra att kunna genomföra denna förändring samtidigt som Novus presenterar ett 
starkt Q1 för 2026, med en rörelsemarginal på 12 %. Det känns viktigt att göra förändringar när det 
går bra, snarare än som en konsekvens av motsatsen. 

Torbjörn Sjöström avgående VD och tillträdande Styrelseordförande, Novus 
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Carl Piva vald till ny styrlseledamot 
Carl har tidigare varit verksam i olika konsult-, ledning- och produktutvecklingsroller, bland annat hos 
TM Forum och Eniro Group. Carl är en visionsdriven ledare med omfattande global erfarenhet inom 
digital teknik, innovation och samhällsutveckling. Han är idag VD för Internetstiftelsen, där han leder 
en organisation med drygt 100 medarbetare och ansvarar för en central del av Sveriges 
internetinfrastruktur. 

Genom sin kompetens förväntas Carl tillföra styrelsen värdefulla perspektiv inom digitalisering, 
innovation och strategisk positionering. Med den föreslagna styrelsesammansättningen står Novus 
ännu starkare rustat för framtidens krav på marknadsinsikter i en digitaliserad värld. 

Carl Piva: “I en tid då faktabaserat beslutsfattande är viktigare än någonsin är Novus arbete av stor 
betydelse för näringsliv, politik och samhälle. Det är därför med stort engagemang jag nu kliver in i 
styrelsearbetet.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Ana Serafimovska, VD 
Epost: Ana.Serafimovska@novus.se 
Novus Group International AB 


